
 
 

UCHWAŁA NR  216/XXIII/16 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 12 GRUDNIA 2016 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r., poz. 157) Rada Miejska Gminy Ślesin 

uchwala, co następuje: 

                
§ 1. 

 
Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi: 

1. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych na 

terenie Gminy Ślesin odbywa się dwa razy w roku. 

2. Kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych 

prowadzonych na terenie Gminy Ślesin odbywa się dwa razy w roku. 

 
§ 2. 

 
Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę 

przeprowadza się w okresie czterech miesięcy od dnia dokonania przez podmiot wpisu do 

rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Ślesin. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                     

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  216/XXIII/16 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 12 GRUDNIA 2016 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2016r.,      

poz. 157) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin realizuje nadzór nad żłobkami i klubami 

dziecięcymi ze względu na miejsce prowadzenia placówki w zakresie warunków i jakości 

świadczonej opieki. Nadzór sprawowany jest na podstawie nadzoru przyjętego przez radę 

gminy w drodze uchwały. Uchwałę podjęto w związku z utworzeniem klubu dziecięcego       

w Ślesinie. 

 Zasady i tryb kontroli działalności przedsiębiorcy za jaką uważa się działalność 

niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych szczegółowo reguluje ustawa z dnia 2 lipca 

2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz.U. z 2015r., poz. 584 ze zm.) 


